
 КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2025 ДО 30.09.2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 
 

Во текот на периодот од 01.07.2025-30.09.2025 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште, своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 
 
  
 
 

1.Изградба  на  објекти: 
1.1 Изградба на игралиште во нас. Балканска; Изградба на бетонски ѕид 

позади Пожарна станица; Бетонирање на ул. Косовска; Изведба на 
атмосф. канализација на ул. Анте Банина 

1.559.115,00    

1.2 Изградба на атмосферска канализација на градски стадион; Скали во 
нас.Блаканска; Катна гаража на ул. Никола Чаулев. 

1.455.611,00 

1.3 Расчистување, ископ и оформување со порамнување на потег - с. 
Ш'шаварлија (спрема манастир Христово Воскресение) 

4.286.775,00 

1.4 Изградба на ул. во населба Караорман; Изградба на атмосф. 
канализација во нас. Дузлак; Изградба на потпорен ѕид на детско 
игралиште во нас. Балканска.  

1.143.734,00 

   
   
   
 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.07.2025-30.09.2025      

7.156.979,00 осн. 
1.288.256,00 ддв 
8.445.235,00 вку. 
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